alli 96 ottobre si legge : О. Valbertns epucopus augustensis tl ranoni-

cus noster. Secondo il Besson la sua morte avveniva li 20 agosto 1106,

essondo ogli il secondo vescov« di Aosta di tal nome. ( V. F. P. )
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Ego aymo tarentasiensis ecclesie archiepiscopus. ego a

quoque guigo auguste episcopus fuimus in ecclesia

sancti laurencii de chambaua cum quibusdam cano-

nicis et clericis tarentasiensis et augustensis ecclesie

et uidimus et audiuimus et testificatnur quod ardu-

cio raonachus sancti benigni de fructuaria et pre-

positus eiusdem uille ex mandato henrici abbatis

iam dicti sancti benigni totiusque capituli eiusdem

loci inuestiuit ualbertum prepositum sancti hegidii

de uerretio et successores eius de omnibus rebus

tarn secularibus quam ccclesiasticis quas abbatia

prefati sancti beuigni habebat et possidebat in au-

gustensi episcopatu W uidelicet inuestiuit eum de

ecclesia sancti laurentii de chambaua cum omnibus

appendiciis suis, et de ecclesia sancti martini de

arnad cum omnibus appendiciis suis ad opus et ¿»

utilitalem prefati prepositi sancti hegidii et succès -

sorum suorum et omnium in ecclesia sancti hegidii

perpetuo semientium retentis ibi decern .solidis ue-

terum secutiensium predicto abbati uel successoribus

eius in festiuitale omnium sanctorum annuatim red-

dendis. uidimus etiam ibidem litteras domini ale-

xandri pape П1 in quibus continebatur quod iussu

et permissione eius hec omnia fiebant. nos igitur

in iam dicta ecclesia sancti laurentii missam can

tantes accensis candelis excommunicauimus omnes

homines cuiuscumque essent professionis uel condi-

tionis qui huic facto contradicerent uel ausu teme

rario aliquo tempore contra irent quam excommu-

nicationem adhuc authoritate dei patris omnipoten-

tis confirmamus et ad maiorem euidentiam sigillis с

nostris muniuimus et corroborauimus. quando hec

iiebant boso uicecomes cum quibusdam militibus

suis et aliis hominibus suis erat in presentía nostra.

( MDLXXXVII )

Manfrkdo márchese di Saluzzo prende sotto la sua

protezione i negozianti di Alba assediati dagli Asti-

giani nelíaiidata a Racconigi , e stipulansi Jra loro

varii patti.

1181, 7 luglio

Dali' originale. .

( V. F. P. )

Anno doniinice incarnationis millésime centesimo

octuagesimo primo, indictione decitna quarta. quod

(1) Le posscssioni dell'abbazia di s. Benigno di Fruttuaria nella

diócesi с valle d'Aosta pervennero a questo insigne cenobio precipua